АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 г.                                        № 42                                         х. Романов

«О предупреждении несчастных случаев в период
 проведения Новогодних праздников и школьных каникул»

       В целях предупреждения детского травматизма, несчастных случаев на воде и водных объектах в период проведения Новогодних праздников и школьных каникул, Администрация Романовского сельского поселения         п о с т а н о в л я е т:

1.Провести подворные обходы многодетных и неблагополучных семей, с проведением разъяснительной работы о соблюдении требований пожарной безопасности, об опасности выхода детей на лёд.
2. Утвердить следующий состав рейдовой группы:
- Яцкий Сергей Викторович
- Котова Ирина Владимировна
- Красильникова Елена Михайловна
- Басова Любовь Васильевна
- Кулатов Олег Борисович
- Новикова Елена Васильевна
3. Утвердить график проведения рейдов.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения:                                                С.В. Яцкий

Приложение 1
Утверждаю
 Глава Администрации
 Романовского сельского поселения
______________ Яцкий С.В.
№ 42 от 24.12.2021 г

График проведения межведомственных рейдов
в период Новогодних и Рождественских праздников.

	Дата и время проведения рейда
	Состав рабочей группы
	План рейдовых мероприятий

	01.01.2022 г. в 13:00
	- Яцкий Сергей Викторович
- Котова Ирина Владимировна
- Красильникова Елена Михайловна
- Басова Любовь Васильевна
- Кулатов Олег Борисович
- Новикова Елена Васильевна

	- подворный обход х. Романов, х. Моисеев

	04.01.2022 г. в 13:00

	- рейд по реке Сал

	07.01.2022 г. в 13:00

	- подворный обход х. Донской